Município de São Miguel da Boa Vista

 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Faz (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000

CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 09/2018
Modalidade: Tomada de Preços

Para obras e serviços de engenharia

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de

interessados, que no referido processo licitatório, foi considerado vencedor para aquisições de

serviços com fornecimento de material para reforma da cozinha da Escola Básica Municipal

Professora Herminda Ivanir Ferraz, localizada na Rua João Hugo Hoss, nº 495, compreendendo uma

área de 48,90m², a VIGA CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI EPP, inscrito no CNPJ sob

nº 21.775.054/0001-07, no valor total de R$ 20.811,64 (Vinte mil, oitocentos e onze reais, e sessenta

e quatro centavos).

São Miguel da Boa Vista/SC, em 19 de Março de 2018.

VILMAR SCHMAEDECKE

Prefeito Municipal